РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]27.01.2021                                                                                                         № 11-п

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 06.10.2017 № 306-п «Об утверждении Порядков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций, заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирных домов, общественной территории, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу, а также общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Петровского городского поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.10.2020 N 1630 «О внесении изменений в приложение 15 к Государственной программе Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", администрация  Петровского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Петровского городского поселения от 06.10.2017 № 306-п «Об утверждении Порядков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций, заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирных домов, общественной территории, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу, а также общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Петровского городского поселения» следующие и изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению:
- раздел 2 дополнить пунктом 2.11. следующего содержания:
 «2.11. Предложения от граждан могут направляться в электронной форме гражданами своих предложений в электронной форме.»;
- раздел 3 дополнить пунктом 3.4. следующего содержания:
«3.4. Возможно проведение голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.
3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня подписания.

Глава  Петровского
городского поселения			                                                           М.В. Сизова